

مشروع: أعمال الجسر الترابي للخط الأول للقطار الكهربائي السريع قطاع (برج العرب/العلمين) في المسافة من الكم 371+000 الي الكم 371+500 بطول 0.5 كم

تنفيذ : شركة إنشاء للمقاولات العامة

كشف رقم جاري (2)

من بداية العمل حتى: 28 / 01 / 2024

المقاول:شركة إنشاء للمقاولات العامة رقم العقد (814/2023/2024) المؤرخ في 2023/12/4

رقم البند	بيان الأعمال	الكمية	الوحدة	مقدار العمل السابق لإجراؤه	مقدار الأعمال التي تمت في خلال هذه المدة	مقدار الأعمال التي تمت حتى الآن		مقدار الأعمال التي تمت حتى الآن		القيمة المستحقة بعد الاستقطاع		ملاحظات
						قرش	جنيه	قرش	جنيه	قرش	جنيه	
3	أعمال الردم											مكتب جهاز الاشراف متواجد - العلامات الارشادية متواجده ملوحات المشروع متواجده - المهندسون متواجدون - مسئول تأمين سلامة المرور متواجد - العمل ومهندسون العمل متواجدون - التقارير متواجده - الحد الأدنى من المعدات متواجد - البرنامج الزمني للمشروع متواجد - وثيقة جميع أخطار المقاولين سارية حتى 2024/12/4 - وثيقة التأمين من الحوادث الشخصية سارية حتى 2024/12/4
3-1	أعمال تحميل وتوريد التربة مطابقة للمواصفات وتشغيلها باستخدام آلات التسيوية بسمك لا يزيد عن 50 سم حتى مسوب -2 متر وبسمك لا يزيد عن 25 سم لاستكمال المنسوب التصميمي لتشكل الجسر والاكشاف (تسمية تحمل كاتيفورنيا لا تقل عن 15 % ورشها بالمادة الاصطناعية الى نسبة الرطوبة المطلوبة والتمك الجيد بالمهراسات للوصول الى أقصى كثافة جافة (95% من الكثافة الجافة القصوى) ويتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبيد يجمع مستحقاته طبقا لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف.	2463.34	متر3	2339.00	2339.00-	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
	على حالة طلب جهاز الاشراف زيادة نسبة الدمك عن 95% يمسب زيادة 1 جنيه على زيادة نسبة الدمك لكل 1 %											
	مسافة النقل حتى 2 كم ويتم احتساب علوة 1.4 جنيه لكل بالزيادة او النقصان.											
	المسح يشمل عمل تلوينات وتخطيط واختبارات ونقل لمواقع العمل حتى مسافة 2 كم المسح يشمل قيمة المادة المحجورة .											
	السعر خلال شهر ابريل طبقا للمفاوضة بتاريخ 2023-12-18	1983.00	متر3	0.00	1883.00	0	1883.00	0	189,994.70	0	189,994.70	
	السعر خلال شهر مايو طبقا للمفاوضة بتاريخ 2023-12-18	480.34	متر3	0.00	456.00	0	456.00	0	46,238.40	0	46,238.40	
	علوة مسافة نقل التربة 88 كم=1.4*86(120.4)	1970.67	متر3	1871.20	0.00	0	1871.20	0	225,292.48	0	225,292.48	
	علوة مسافة نقل الرمل 68 كم=1.4*66(92.4)	492.67	متر3	467.80	0.00	0	467.80	0	43,224.72	0	43,224.72	
	علوة تحصيل رسوم الكثرة والموازن طبقا للاتحة الشركة الوطنية	2463.34	متر3	2339.00	0.00	0	2339.00	0	30,407.00	0	30,407.00	
4	طبقات الأساس											
4-1	بالمسح المكب أصل توريد وفرش طبقة تأسس (Prepared subgrade) من الاحجار الصلبة المتدرجة نتج تكسير الكسرات وشمطية للمواصفات وأقصى حجم للحبيبات 100 مم والا يزيد نسبة المار من مثل 200 عن 12% والترحج فوارد بالاترقات الخاصة بالمشروع لا تقل نسبة تحمل كاتيفورنيا عن 25% والا يزيد نسبة الفلدك بجهاز لوس الجوس عن 30% والا يزيد الانمصاص عن 15% والا يقل معدل المرونة (EV2) من تجرية لوح التحميل عن 80 ميجاسكال ويتم فردا على طبقتين باستخدام آلات التسيوية الحديثة على ان لا يزيد سمك الطبقة بعد تمام الدمك عن 25 سم ورشها بالمادة الاصطناعية للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والتمك الجيد بالمهراسات للوصول الى أقصى كثافة جافة (95% من الكثافة الجافة القصوى) والفلة تشمل اجراء التجارب العملية والحقيقية ويتم التنفيذ طبقا لاصول الصناعة والرسومات التفصيلية المعتمدة والبيد يجمع مستحقاته طبقا للمواصفات التفصيلية للمشروع وتقرير الاستشاري وتعليمات المهندس المشرف.	3194.90	متر3	3035.00	3035.00-	0	3035.00	0	0.00	0.00	0.00	
	- مسافة النقل 20 كم .											
	- يتم احتساب علوة 1.3 جنيه لكل 1 كم بالزيادة او النقصان											
	السعر خلال شهر ابريل طبقا للمفاوضة بتاريخ 2023-12-18	2391.20	متر3	0.00	2271.50	0.00	2271.50	0.00	329140.35	0.00	329140.35	
	السعر خلال شهر مايو طبقا للمفاوضة بتاريخ 2023-12-18	803.70	متر3	0.00	763.50	0.00	763.50	0.00	111776.40	0.00	111776.40	
	علوة مسافة النقل 83 كم = 1.2*63(75.6)	3194.90	متر3	3035.00	3035.00-	0.00	3035.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	علوة مسافة النقل 83 كم = (1.3*63 = 81.9)	3194.90	متر3	0.00	3035.00	0.00	3035.00	0.00	248566.50	0.00	248566.50	
	قيمة المادة المحجورة	3194.90	متر3	0.00	3035.00	0.00	3035.00	0.00	488635.00	0.00	488635.00	
	علوة تحصيل رسوم الكثرة والموازن طبقا للاتحة الشركة الوطنية	3194.90	متر3	3035.00	0.00	0.00	3035.00	0.00	75875.00	0.00	75875.00	
4-2	بالمسح المكب أصل توريد وفرش طبقة أساس من الاحجار الصلبة المتدرجة نتج تكسير الكسرات وشمطية للمواصفات وأقصى حجم للحبيبات ما بين 31.5م الى 40م والا يزيد نسبة المار من مثل 200 عن 5% والترحج فوارد بالاترقات الخاصة بالمشروع لا تقل نسبة تحمل كاتيفورنيا عن 80% والا يقل معدل المرونة (EV2) من تجرية لوح التحميل عن 120 ميجاسكال والا يزيد نسبة الفلدك بجهاز لوس الجوس عن 30% والا يزيد الانمصاص عن 15% ويتم فردا على طبقتين باستخدام آلات التسيوية الحديثة على ان لا يزيد سمك الطبقة بعد تمام الدمك عن 20 سم ورشها بالمادة الاصطناعية للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والتمك الجيد بالمهراسات للوصول الى أقصى كثافة جافة (100% من الكثافة الجافة القصوى) والفلة تشمل اجراء التجارب العملية والحقيقية ويتم التنفيذ طبقا لاصول الصناعة والرسومات التفصيلية المعتمدة والبيد يجمع مستحقاته طبقا للمواصفات التفصيلية للمشروع وتقرير الاستشاري وتعليمات المهندس المشرف.	2909.00	متر3	2780.00	2780.00-	0	2780.00	0	0.00	0.00	0.00	
	- مسافة النقل لا تقل 20 كم .											
	- يتم احتساب علوة 1.3 جنيه لكل 1 كم بالزيادة او النقصان											
	السعر خلال شهر ابريل طبقا للمفاوضة بتاريخ 2023-12-18	1016.94	متر3	0.00	966.00	966.00	966.00	0.00	144610.20	0.00	144610.20	
	السعر خلال شهر مايو طبقا للمفاوضة بتاريخ 2023-12-18	1892.06	متر3	0.00	1797.00	1797.00	1797.00	0.00	271886.10	0.00	271886.10	
	علوة مسافة النقل 83 كم=1.2*63(75.6)	2909.00	متر3	2780.00	2780.00-	0.00	2780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	علوة مسافة النقل 83 كم (1.3*63 = 81.9)	2909.00	متر3	0.00	2763.00	2763.00	2763.00	0.00	226289.70	0.00	226289.70	
	قيمة المادة المحجورة	2909.00	متر3	0.00	2763.00	2763.00	2763.00	0.00	483525.00	0.00	483525.00	
	علوة تحصيل رسوم الكثرة والموازن طبقا للاتحة الشركة الوطنية	2909.00	متر3	2780.00	2780.00-	0.00	2780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	علوة تحصيل رسوم الكثرة والموازن طبقا للاتحة الشركة الوطنية	2909.00	متر3	0.00	2763.00	2763.00	2763.00	0.00	69075.00	0.00	69075.00	
	إجمالي قيمة المستخلص								2,984,536.55			

لفظ: إثنان مليونان وتسعمائة وأربعة وثمانون ألف وخمسمائة وستة وثلاثون جنيه وخمسة وخمسون قرشا فقط لا غير

الشركة الممولة: شركة إنشاء للمقاولات العامة
مهندس الاستشاري (المسئرا) مهندس الاستشاري (المسئرا)
مدير مشروع الهيئة مدير مشروع الهيئة
م/علاء عبداللطيف م/علاء عبداللطيف
تمت المراجعة قليا فقط تمت المراجعة قليا فقط

رئيس الإدارة المركزية
منطقة غرب القناة
الاستشارية - م/محمود مطروح
عبدالمعطي
"فاني محمد محمود طه"

مهندس الاستشاري (المسئرا) مهندس الاستشاري (المسئرا)
م/علاء عبداللطيف م/علاء عبداللطيف
تمت المراجعة قليا فقط تمت المراجعة قليا فقط

شركة إنشاء للمقاولات العامة
أحمد محمد محمود رضوان وشريكة
ب من ٢٠٢٤
٢٥٥٧٢١٥